（申請書）

道路工事施工承認申請書
令和　　年　　月　　日

千葉県道路公社

理事長　菰田　直典　様

〒

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
担当者

ＴＥＬ
道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

	施　行　目　的

	施　行　場　所
	路　線　名

	歩道・車道・その他（　　）

	場　　　所

	工　事　概　要
	工　事　種　別
	施　工　数　量

	工 事 の 期 間
	令和　　年　　月　　日　から
令和　　年　　月　　日　まで　（　　　　日間）

	施　工　方　法
	直営・請負
　　施工業者　住所

　　　　　　　業者名

　　　　　　　担当者

　　　　　　　連絡先（TEL）

	添　付　書　類
	位置図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、
求積表、公図（写）、登記簿謄本（写）、誓約書、現況写真

その他（　　　　　　）

	備　　　　考

道路法第２４条工事　　着手（完成）届

令和　　年　　月　　日

千葉県道路公社

理事長　菰田　直典　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（TEL）

令和　　年　　月　　日付け千道公指令第　　　号をもって承認のあった下記の道路法第２４条に関する工事は、令和　　年　　月　　日に着手します。（完成しました。）
	施　行　目　的

	施　行　場　所
	路　線　名

	歩道・車道・その他（　　）

	場　　　所

	工　事　概　要
	工　事　種　別
	施　工　数　量

	工 事 の 期 間
	令和　　年　　月　　日　から

令和　　年　　月　　日　まで　（　　　　日間）

	施　工　方　法
	直営・請負

　　施工業者　住所

　　　　　　　業者名

　　　　　　　担当者

　　　　　　　連絡先（TEL）

	備　　　　考

工事期間延長願届出書

令和　　年　　月　　日

千葉県道路公社

理事長　菰田　直典　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（TEL）

令和　　年　　月　　日付け千道公指令第　　　号をもって承認のあった道路法第２４条に関する工事は、下記のとおり工期変更いたしたくお届けします。

記

１　路線名（有料道路名）

２　工事場所

３　工事内容

４　工事工期　　（当初）令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

　　　　　　　　（変更）令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

５　変更理由

６　添付図面　　位置図、当初の承認書（写）公安委員会の回答書（写）

７　連絡先（担当者）
工事廃止届出書

令和　　年　　月　　日

千葉県道路公社

理事長　菰田　直典　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（TEL）

下記のとおり、工事の実施を廃止するので届け出ます。

記
	承認年月日
及び承認番号
	令和　　年　　月　　日　　　道公第　　　号

	工事の場所
	路線名

	場　　所

	工事の目的

	廃止年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	現に交付を受けている道路工事施工承認（変更承認）書の写し

（参考）千葉県道路環境課のホームページより

●道路工事施工申請（道路法２４条） 【歩道の切下げ・交差点設置等】
　　　　※２部提出
 □　道路工事施工承認申請書
□　位置図
□　案内図
□　公図写し
□　現況平面図・縦横断面図
□　計画平面図・縦横断面図
□　構造図
□　保安図（交通規制を行う場合）
□　現況写真（施行範囲を赤色で記入してください）
千道公第　　　　号
令和　　年　月　日
株式会社　○○○○
代表取締役　○○　○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県道路公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　菰田　直典　　　　　道路（承認・占用）工事完了検査結果について（通知）

　令和　　年　　月　　日付け千道公第　　　号にて承認した工事の検査結果について、下記のとおり通知いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．許可番号　千道公第　　号
２．許可年月日　令和　　年　　月　　日
３．工事の場所
４．工事の期間　許可日から令和　　年　　月　　日まで
５．検査年月日  令和　　年　　月　　日
６．検査結果　合格